



ASO BAŞKANI SEYİT ARDIÇ, ARALIK AYI MECLİS TOPLANTISINDAN SESLENDİ:

Ayakta kalabilmemiz için uygun faizli kredi şart

ASO Başkanı Seyit Ardic, 2025'te sanayinin üretim, istihdam ve ihracat potansiyelini koruyabilmesi için atılması gereken acil adımlar olduğunu vurguladı. Likiditeye ulaşmanın güçlüğüne dikkat çeken Ardic, "Uygun faizli kredilerin devreye alınması, üretimin devamlılığı için şart" dedi.

Nagihan KALSIN
ANKARA

Ankara Sanayi Odası (ASO) Aralık Ayı Meclis Toplantısı'nda güncel ekonomik gelişmeler, 2024 değerlendirmesi ve sanayicilerin yeni yıla ilişkin beklentileri ele alındı. ASO Yönetim Kurulu Başkanı Seyit Ardic, 2025'te sanayinin üretim, istihdam ve ihracat potansiyelini koruyabilmesi için acil atılması gereken adımlar olduğunu dile getirdi. Ardic, likiditeye ulaşmada yaşanan sorunların çözümüne ilişkin KOBİ'ler başta olmak üzere reel kesime yönelik uygun faizli kredilerin devreye alınması gerektiğine dikkat çekti. "Uygun faizlerin devreye alınması üretimin devamlılığı, yani ayakta kalabilmemiz için şarttır" diyen Ardic, şöyle devam etti: "Hükümetimizin, biz sanayicilerin bu acil beklentisine kayıtsız kalmayacağına ve ülkemizin üretim, istihdam ve ihracat potansiyelini korumak adına gerekli adımları atacağına inanıyorum."

Küresel risk algısı yüksek olmaya devam edecek
Öte yandan enflasyonla mücadelede para politikasının yanında maliye politika-



Tarife artışlarının etkilediği ürünlerin ve sektörlerin kapsamının genişlemesi halinde, ülkemizin dış ticaret göstergelerinin korozyona uğraması olasılık dâhilindedir.

sının daha güçlü olması gerektiğine de değinen Ardic, "Kamuda tasarrufun genişlediği, etkin olmayan harcamaların azaltıldığı bir maliye politikası kamuoyunda enflasyonla mücadelede olan inancı kuvvetlendirecektir" dedi.

Küresel bazda risk algısının yüksek olduğu bir yılın geride kaldığını söyleyen Başkan Ardic, mevcut göstergeler ve beklentilerin, bu risklerin 2025 yılında da devam edeceğine işaret ettiğini belirtti. Gelişmiş ekonomilerin artan borç yükü, yaşanan nüfus ile yetersiz ve eskimiş alt yapı gibi uzun vadeli yapısal zorluklarla karşı karşıya olduğunu anlatan Ardic, "Bu sorunlara çözüm için yapılan politika tercihleri, bu ekonomilerdeki uzun vadeli büyüme hızını belirleyecektir" ifa-

delerini kullandı.

Değişimi ıskalarsak geri dönüş yok

Dünyanın hızla değişip, dönüşünü ve buna mutlaka uyum sağlanması gerektiğinin altını çizen ASO Başkanı Ardic, şunları kaydetti:

"Yeni yıla girerken ülkemizin, dijitalleşmeye, iklim değişikliğine, küresel değişimlere hızlı bir şekilde adapte olması gerekiyor. Değişimi ıskalarsak geri dönüşü yok. Bu çerçevede Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması'na geçiş dönemi 1 Ekim 2023'te başladı ve mali yükümlülüklerin doğacağı asıl uygulamaya 1 Ocak 2026'da aşamalı olarak yürürlüğe girecek. Yani sadece bir yılımız kaldı. 2025, biz sanayiciler için bu dönüşüme uyum sağlama noktasında da çok kritik bir yıl olacak. Devlet,

özel sektör ve tüm kurum ve kuruluşlarımızla ortak akılla hareket edip, hızla yol almamız."

ABD'de yeniden başkan seçilen Trump'ın uygulamaya koymayı planladığı tarife ve gümrük vergilerinin, ekonomik entegrasyonu tersine çevireceğini, yeni şoklara karşı korunmayı ve küresel zorluklarla mücadele etmek için iş birliğini zayıflatacağını söyleyen ASO Başkanı Ardic, "Küresel ekonomilerde; korumacı politikalar, ticaret yollarında ve tedarik zincirlerinde tıkanıklıklar, küresel borç yükünün artması, karbondan arındırma etkileri büyümeyi yavaşlatacağı" diye konuştu.

Başkan Ardic, OECD'nin Aralık ayında yayımladığı Ekonomik Görünüm Raporu'nda küresel ekonomik büyümenin bu yıl yüzde 3,2, 2025 ve

2025, hem umut hem de dikkat yılı

Merkez Bankası'nın hedef enflasyona yakınsamasıyla başlayacak faiz indirim döngüsünün makroekonomide istikrarın sağlanması yönünde önemli bir adım olacağını belirten ASO Yönetim Kurulu Başkanı Seyit Ardic, "Enflasyonla mücadelede para politikasının yanında maliye politikasının desteği de daha güçlü olmalıdır. Kamuda tasarrufun genişlediği, etkin olmayan harcamaların azaltıldığı bir maliye politikası kamuoyunda enflasyonla mücadelede olan inancı kuvvetlendirecektir. Bu durum da hem enflasyonun hem de faizlerin düşüşünü hızlandıracaktır. Bu bağlamda 2025 hem umut hem de dikkat yılıdır demek yerinde olacaktır" değerlendirmesinde bulundu.

2026'da yüzde 3,3 olacağı tahmin edildiğini, euro bölgesinin üç büyük ekonomisi Almanya, Fransa ve İtalya için 2025 yılı büyüme tahminlerinin de düşürüldüğüne dikkat çekerek, "Muhtemelen şiddetlenecek küresel ticaret savaşları, ithal girdi ve üretim maliyetlerini artıracaktır. Tarife artışlarının etkilediği ürünlerin ve sektörlerin kapsamının genişlemesi halinde, ülkemizin dış ticaret göstergelerinin korozyona uğraması olasılık dâhilindedir" ifadelerini kullandı.

Meclis Toplantısı'nda ASO'nun 2024 Yılı Faaliyet Raporu, 2025 Yılı Çalışma Programı ve 2025 yılı bütçesi oy birliği ile kabul edildi.



ASO BAŞKANI SEYİT ARDIÇ:

“Enflasyonla mücadelenin bedelini sanayici yüklendi”

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardiç, 2025 yılının özellikle ilk yarısının kolay geçmeyeceğini ancak dengelenmenin yılın ikinci yarısından itibaren başlayacağını umduğunu söyledi. Ardiç, sanayi üretiminde iki çeyrek üst üste yaşanan daralmanın, enflasyonla mücadelenin yükünü sanayicilerin çektiğini gösterdiğini bildirdi.

Başkan **Seyit Ardiç**, yılın son Meclis toplantısındaki konuşmasına 2025 yılı için belirlenen asgari ücretin hayırlı olması dilekleriyle başladı. 2025'in enflasyonla mücadelede başarıya ulaşılarak, toplumun tüm kesimlerinin refahının artacağı bir yıl olması temennisinde bu-

lunan **Seyit Ardiç**, göstergelerin küresel risklerin 2025 yılında da devam edeceğine işaret ettiğini belirtti. Trump'ın planladığı tarife ve vergileri, yeni şoklara karşı korunmayı zayıflatacağını bildiren Ardiç, “Küresel ekonomilerde; korumacı politikalar, ticaret yollarında ve tedarik zincirlerinde tıkanıklıklar, küresel borç yükünün artması, karbondan arındırma etkileri büyüme-yi yavaşlatacaktır” dedi.

Şiddetlenecek küresel ticaret savaşlarının, ithal girdi ve üretim maliyetlerini artıracaklarını vurgulayan **Seyit Ardiç**, bu kapsamda Türkiye'nin dış ticaret göstergelerinin de korozyona uğrayabileceğini kaydetti.

ANKARA/EKONOMİ

Enflasyon istenilen hızda düşmüyor

Enflasyonun en önemli sorun olmaya devam ettiğini ve arzu edilen hızda düşmediğini bildiren Ardiç, dezenflasyonist sürecin sanayi üzerinde baskısının artmaya devam ettiğini aktardı. Ardiç, sanayinin iki çeyrek üst üste daralmasının da enflasyonla mücadelede büyük bedelin sanayi tarafından yüklenildiğini gösterdiğini vurguladı. Ardiç, sanayi üretimindeki daralmada, yavaşlayan ihracat artışı ve iç talepteki zayıflamanın da etkisi olduğunu belirtti.

Rasyonel politikaların uygulanması noktasında ekonomi yönetimine güvenlerinin tam olduğunu ifade eden **Seyit Ardiç**, başlayacak faiz indirim döngüsünün makroekonomik istikrarın sağlanması yönünde

önemli bir adım olacağını kaydetti. Mücadeleye maliye politikasının desteğinin daha güçlü olması gerektiğini ifade eden Ardiç, bunun da programa olan inancı kuvvetlendireceğini belirtti.

2025'in aynı zamanda hem umut hem de dikkat yılı olduğunu kaydeden Seyit Ardiç, başta KOBİ'ler olmak üzere reel kesime yönelik uygun faizli kredi mekanizmalarının acilen devreye alınmasının şart olduğunu söyledi.

Ardiç, 1 Ocak 2026'da doğmaya başlayacak Sınırdaki Karbon Düzenleme mekanizmasına yönelik mali yükümlülükler için sadece 1 yıl kaldığını, dönüşüme ayak uydurma noktasında ortak akılla hareket edilerek hızlı yol alınması gerektiğini anlattı.



EKONOMİ YÖNETİMİMİZE GÜVENİMİZ TAM

**ASO'DAN
YENİ
DÖNEM
MESAJI**

ASO Başkanı Seyit Ardic,
“Enflasyonla mücadele uzun ve zorlu bir süreç, bunu hepimiz çok iyi biliyoruz. Yeter ki rasyonel politikalar taviz verilmeden uygulanmaya devam etsin. Bu noktada ekonomi yönetimize güvenimizin tam olduğunu altını kalın çizgilerle çizerek vurgulamak istiyorum” dedi.



ANKARA Sanayi Odası'nın (ASO) aralık ayı meclis toplantısı ile ASO 2. ve 3. OSB Mütешеbbis Heyet Müşterek Toplantısı, ASO'da gerçekleştirildi. Gelecek yıl için belirlenen 22 bin 104 lira asgari ücretin Türkiye'ye hayırlı olmasını dileyen ASO Başkanı Seyit Ardic, 2025'in enflasyonla mücadelede başarıya ulaşarak, toplumun tüm kesimlerinin refahının artacağı bir yıl olmasını temenni etti. Ardic, küresel düzeyde risk algısının yüksek olduğu bir yılın geride bırakıldığını belirterek, mevcut göstergeler ve beklentilerin bu risklerin 2025 yılında da devam edeceğini gösterdiği-



ni söyledi. Gelişmiş ekonomilerin artan borç yükü, yaşlanan nüfus ile yetersiz ve eskimiş altyapı gibi uzun vadeli yapısal zorluklarla karşı karşıya olduğunu anlatan Ardic, bu sorunların çözümüne yönelik politika tercihlerinin, bu ekonomilerin uzun vadeli büyüme hızlarını belirleyeceğini dile getirdi. Ardic, yeniden ABD Başkanı seçilen Donald Trump'ın uygulamaya koymayı planladığı tarife ve gümrük vergilerinin ekonomik entegrasyonu tersine çevirebileceğini söyledi. ABD ve Çin ekonomilerinin büyüme beklentile-

rinde aşağı yönlü revizyon yapıldığına dikkat çeken Ardic, “Muhtemelen şiddetlenecek küresel ticaret savaşları, ithal girdi ve üretim maliyetlerini artıracaktır. Tarife artışlarının etkilediği ürünlerin ve sektörlerin kapsamının genişlemesi halinde, ülkemizin dış ticaret göstergelerinin korozyona uğraması olasılık dahilindedir” diye konuştu.

DURGUNLUĞUN PAYI GÖZ ÖNÜNE ALINMALI

Ardic, Türkiye'de dezenflasyonist sürecin sektörler arasında farklılaşmaya neden olduğunu ve sanayi sektörü üzerinde baskının artmaya devam ettiğini belirtti. Sanayiciler için önemli dış pazarlarda devam eden durgunluğun ihracatın artış potansiyelini sınırlandırdığını vurgulayan Ardic, sanayi üretim endeksinin yıllık bazda 6 aydır gerilediğine dikkat çekti. Ardic, ekim ayında

cari dengenin 1.9 milyar dolar fazla verdiğini ifade ederek, şu değerlendirmede bulundu: “Cari açığı iyileşme ithalatımızdaki düşüştü kaynaklanıyor. Dezenflasyonist süreç devam ederken, cari işlemler açığının Gayri Safi Yurt İçi Hasılının yüzde 1 seviyesine yaklaşması önemli gelişme lakin sanayi üretimindeki durgunluğun payını göz önüne almak gerekiyor. Enflasyonla mücadele uzun ve zorlu bir süreç, bunu hepimiz çok iyi biliyoruz. Yeter ki rasyonel politikalar taviz verilmeden uygulanmaya devam etsin. Bu noktada ekonomi yönetimize güvenimizin tam olduğunu altını kalın çizgilerle çizerek vurgulamak istiyorum.” Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB), hedeflenen enflasyona yakınsamayla, faiz indirimine başlayabileceğini kaydeden Ardic, bunun makroekonomide istikrarın sağlanması yönünde önemli bir adım olabileceğini bildirdi.

■ Mertkan ORUÇ-Sehurnur KARSU/AA



'BÜYÜK BEDEL BİZE YÜKLENDİ'

DÜN, Türkiye'nin iki büyük sanayi odasında 2025 yılı ekonomisi masaya yatırıldı.

Bu kapsamda İstanbul Sanayi Odası Başkanı Erdal Bahçıvan, "Önümüzdeki dönemde maliye politikasının enflasyonla mücadeleye desteğini artırmasının yanı sıra, bizi bu sorundan kalıcı olarak kurtaracak yapısal tedbirlerin alınması bugün her zamankinden daha önemli" dedi. **Ankara Sanayi Odası** Başkanı **Seyit Ardıç** ise enflasyonun arzu edilen hızda düşmediğini, sanayinin iki çeyrek üst üste daralmasının da enflasyonla mücadelede büyük bedelin sanayi tarafından yüklenildiğini gösterdiğini vurguladı.




Seyit Ardıç

● **Ekonomi Servisi**



Enflasyonla mücadele zorlu bir süreç

 Oda'nın aralık ayı meclis toplantısında konuşan ASO Başkanı **Seyit Ardic**, "Enflasyonla mücadele uzun ve zorlu bir süreç, bunu hepimiz çok iyi biliyoruz. Yeter ki rasyonel politikalar taviz verilmeden uygulanmaya devam etsin. Bu noktada ekonomi yönetimize güvenimizin tam olduğunu altını kalın çizgilerle çizerek vurgulamak istiyorum" dedi. ➡5



EKONOMİ YÖNETİMİMİZE GÜVENİMİZ TAM

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ardic**, enflasyonla mücadelenin uzun ve zorlu bir süreç olduğunu çok iyi bildiklerini belirterek, “Yeter ki rasyonel politikalar taviz verilmeden uygulanmaya devam etsin. Bu noktada ekonomi yönetimize güvenimizin tam olduğunu altını kalın çizgilerle çizerek vurgulamak istiyorum.” dedi.

ASO'nun aralık ayı meclis toplantısı ile ASO 2. ve 3. OSB Mütешеbbis Heyet Müşterek Toplantısı, Oda binasında gerçekleştirildi.

Ardic, burada yaptığı konuşmada, Balıkesir'de mühimmat fabrikasındaki patlamada hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı diledi.

Gelecek yıl için belirlenen 22

bin 104 lira asgari ücretin Türkiye'ye hayırlı olmasını dileyen Ardic, 2025'in enflasyonla mücadelede başarıya ulaşarak, toplumun tüm kesimlerinin refahının artacağı bir yıl olmasını temenni etti.

Ardic, küresel düzeyde risk algısının yüksek olduğu bir yılın geride bırakıldığını belirterek, mevcut göstergeler ve beklentilerin bu risklerin 2025 yılında da devam edeceğini gösterdiğini söyledi.

Gelişmiş ekonomilerin artan borç yükü, yaşlanan nüfus ile yetersiz ve eskimiş altyapı gibi uzun vadeli yapısal zorluklarla karşı karşıya olduğunu anlatan Ardic, bu sorunlara çözümüne yönelik politika tercihlerinin, bu ekonomilerin uzun vadeli büyüme hızlarını belirleyeceğini dile getirdi.

ASO BAŞKANI ARDIÇ VE ATO BAŞKANI BARAN'DAN ASGARİ ÜCRET AÇIKLAMASI

Esas sorumlu yüksek enflasyon

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nda yeni asgari ücreti 22.104,00 TL olarak açıkladı. Yapılan yüzde 30'luk asgari ücret zammı sonrası ATO Başkanı Gürsel Baran ve ASO Başkanı Seyit Ardıç da konuya ilişkin açıklamalarda bulundu. ATO Başkanı Baran, yaşanan sorunların esas sorumlusunun yüksek enflasyon olduğunun unutulmaması gerektiğini belirirken, ASO Başkanı Ardıç, "Enflasyonla mücadele uzun ve zorlu bir süreç. Yeter ki rasyonel politikalar taviz verilmeden uygulanmaya devam etsin" diye konuştu.

Asgari ücrete yapılan yüzde 30 zam sonrası asgari ücret 22.104,00 TL oldu. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, çalışanların tüm komisyon üyeleriyle birlikte yapıcı bir anlayışla yürütüldüğünü belirterek, "İşçi ve işveren temsilcilerimizin önerilerinin yanı sıra, makroekonomik ve konjonktürel dinamiklerini de değerlendirerek en dengeli seviye belirlenmeye çalışılmıştır." dedi.

SÜRDÜRÜLEBİLİR VE DENGEDE

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, asgari ücretin yüzde 30 artışla, 22 bin 104 liraya yükseltilmesinin, hem çalışanlar hem de işverenler açısından sürdürülebilir ve dengede bir rakam olduğunu söyledi. ATO Başkanı Baran, "Asgari ücretin yüzde 30 artışla, 22 bin 104 liraya yükseltilmesi, hem çalışanlarımız hem de işverenlerimiz açısından sürdürülebilir ve dengede bir rakam olmuştur. Bugün yaşadığımız sorunların ve alım gücü kaybının esas sorumlusunun yüksek enflasyon olduğu gerçeğini, aynı durumun işveren açısından da yatırım ve üretimin önünde engel teşkil ettiğini unutmamamız gerekiyor. Bu açıdan işveren desteğinin de, 700 TL'den 1.000 TL'ye yükseltilmesi önemli ve kıymetlidir."

UZUN VE ZORLU BİR SÜREÇ

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç, ASO'nun aralık ayı meclis toplantısında yaptığı açıklamada gelecek yıl için belirlenen 22 bin 104 lira asgari

FAİZ İNDİRİMİ

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının (TCMB), hedeflenen enflasyona yakınsamayla, faiz indirimine başlayabileceğini kaydeden Ardıç, bunun makroekonomide istikrarın sağlanması yönünde önemli bir adım olabileceğini bildirdi.



ücretin Türkiye'ye hayırlı olmasını dileyerek, 2025'in enflasyonla mücadelede başarıya ulaşılarak, toplumun tüm kesimlerinin refahının artacağı bir yıl olmasını temenni etti. Ardıç, şu değerlendirmede bulundu: "Cari açıktaki iyileşme ithalatımızdaki düşüştü kaynaklanıyor. Dezenflasyonist süreç devam ederken, cari işlemler açığının Gayri Safi Yurt İçi Hasılabın yüzde 1 seviyesine yaklaş-

ması önemli gelişme lakin sanayi üretimindeki durgunluğun payını göz önüne almak gerekiyor. Enflasyonla mücadele uzun ve zorlu bir süreç, bunu hepimiz çok iyi biliyoruz. Yeter ki rasyonel politikalar taviz verilmeden uygulanmaya devam etsin. Bu noktada ekonomi yönetimine güvenimizin tam olduğunu altını kalın çizgilerle çizerek vurgulamak istiyorum." (Haber Merkezi)



İhracat arttı ithalat azaldı

ANKARA (İHA) - Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç, yılın ilk 11 ayına ait dış ticaret verilerinin üretimde yaşanan zorlukları yansıttığını belirterek, "TÜİK rakamlarına göre Ocak-Kasım döneminde ihracat, bir önceki yıla göre yüzde 2,5 artarken, ithalat ise yüzde 6,4 azaldı" dedi.

ASO Aralık ayı Toplantısı, ASO ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantıda, 2024 yılının sanayi sektöründeki sorunları ve güncel ekonomik gelişmeler ele alındı. Toplantıda konuşan ASO Yönetim Kurulu Başkanı Seyit Ardıç, 2024'ün üçüncü çeyreğinde ekonominin yüzde 2,1 büyürken, üst üste iki çeyrek daralma yaşadığına dikkati çekerek, "Sanayi sektörü ise son iki çeyrekte ortalama yüzde 2 daralarak, diğer sektörlerden negatif ayrıştı. Dezenflasyonist süreç, sektörler arasında farklılaşmaya neden olurken, sanayi sektörü üzerinde baskı artmaya devam ediyor. Sanayi tarafında iki çeyrek üst üste yaşanan daralma, enflasyonla mücadelede büyük bedelin sanayi tarafına yüklendiğini gösteriyor" diye konuştu.

İnşaat yatırımları hızlanırken, makine yatırımlarında daralmanın devam ettiğini söyleyen Ardıç, şu değerlendirmede bulundu: "Enflasyonla mücadelede sıkıştırmacı politikaların en önemli etkisi makine ve teçhizat yatırımlarında görülüyor. 2019'dan bu yana ilk kez iki çeyrek üst üste daralmaya işaret eden makine ve teçhizat yatırımları, 3. çeyrekte yüzde 8,6 azaldı. Bu düşüş önümüzdeki dönemde büyümeyi zayıflatacak bir gelişmedir. Son dönemde, en önemli dış pazarlarımızda devam eden durgunluk ihracat artış potansiyelimizi sınırlandırırken, iç piyasadaki talep de zayıflamaya devam ediyor.

Bu durum finansmandaki sıkışma ile birleşince, sanayi üretiminde daralma ve ihracat büyümesinde yavaşlama yaşıyoruz."

Ardıç, sanayi üretim endeksinin yıllık bazda 6 aydır gerilediğini vurgulayarak, "Son 3 yılda mal ve hizmet tüketimi reel olarak yüzde 62 artarken sanayi üretimde büyüme ise neredeyse sıfır. İmalat PMI endeksi sekiz aydır 50 eşik değerinin altında gerçekleşiyor. Ekim'de olduğu gibi Kasım ayında da yeni siparişler takip edilen on sektörden dokuzunda yavaşladı. Yıllık sanayi cirosu ise Ekim ayında enflasyonun yüzde 37,2 altında kaldı" ifadelerini kullandı.

Yılın ilk 11 ayına ait dış ticaret verileri de üretimde yaşanan zorlukları yansıttığını belirten Ardıç, "TÜİK rakamlarına göre Ocak-Kasım döneminde ihracat, bir önceki yıla göre yüzde 2,5 artarken, ithalat ise yüzde 6,4 azaldı" dedi.

Ardıç, Ocak-Kasım döneminde dış ticaret açığının 27 milyar dolar civarında gerçekleştiğini söyledi. Dış ticaret hacminin yüzde 2,7'ye yakın azalırken, dış ticaret açığının gerilediğini vurgulayan Ardıç, bu gerilemenin büyük ölçüde ithalattaki azalmadan kaynaklandığını ifade etti.

Yılın ilk 10 ayında yaklaşık 3,3 milyar dolara yakın cari açık verirken, son beş aydır da fazla verildiğini ve Ekim ayında cari dengenin 1,9 milyar dolar olduğuna dikkati çeken Ardıç, "Cari açığı iyileştirme ithalatımızdaki düşüştü kaynaklanıyor. Dezenflasyonist süreç devam ederken, cari işlemler açığının Gayri Safi Yurtiçi Hasıla'nın yüzde 1 seviyesine yaklaşması önemli gelişme lakin sanayi üretimindeki durgunluğun payını göz önüne almak gerekiyor" değerlendirmesinde bulundu.

İş dünyası: Sürdürülebilir ve dengeli bir rakam

Açıklanan yeni asgari ücrette iş dünyasından destek geldi. İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Hükümet tarafından açıklanan yeni asgari ücret ülkemize ve iş dünyamıza hayırlı olsun" dedi. Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran, asgari ücretin hem çalışanlar hem de işverenler açısından sürdürülebilir ve dengede bir rakam olduğunu söyledi. Baran, "Bugün yaşadığımız sorunların ve alım gücü kaybının esas sorumlusunun yüksek enflasyon olduğu gerçeğini, aynı durumun işveren açısından da yatırım ve üretimin önünde engel teşkil ettiğini unutmamamız gerekiyor" ifadelerini kullandı.

"Yeniden değerlendirme oranı düşürülmeli"

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe, çalışanların her zaman çok daha fazlasını hak ettiğine işaret ederek, "Ancak ekonomik dengeleri de göz önünde bulundurmak gerekiyor. Yeni asgari ücret belirlenirken bu dengelerin ve özellikle enflasyonla mücadeledeki kararlılığın dikkate alındığını görüyoruz" ifadelerini kullandı. MÜSİAD Genel Başkanı



Gürsel Baran



Mustafa Gültepe

nı Mahmut Asmalı yeni asgari ücretin, hayırlı olması temennisinde bulundu. Asmalı, "Sayın Cumhurbaşkanımızdan, 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren geçerli olacak yüzde 43,93 oranındaki yeniden değerlendirme oranını yüzde 30 seviyesine çekmesini takdirlerine arz ediyoruz" şeklinde konuştu.

ASO Başkanı **Seyit Ardiç** ise belirlenen 22 bin 104 lira asgari ücretin hayırlı olmasını diledi. Ardiç, "Ekonomi yönetimize güvenimizin tam olduğunu altını kalın çizgilerle çizerek vurgulamak istiyoruz" dedi. Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği Genel Başkanı Orhan Aydın ise yeni açıklanan asgari ücretin mevcut ekonomi politikasının bir yansıması olduğunu söyledi.

Fazla demek insani değil

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hakan Sefa

Çakır da asgari ücretin sürekli artmasına gerek kalmayan istikrarlı bir ekonomi tesis edilmesi gerektiğini söyledi. Çakır, "Ülkemizin yaşadığı ekonomik sorunlar, toplumun yaşadığı geçim sıkıntısı gibi konular söz konusu olunca, yapılan zammı gerekli görüyoruz. Ama yeterli olup olmaması 2025 yılında ülkenin göstereceği ekonomik performansa bağlıdır. Öncelikle, kamu maliyesinin etkin yönetimine bağlıdır" diye konuştu. İzmir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (İZSİAD) Başkanı Hüseyin Cengiz, asgari ücretin açıkl sınırına yakın bir rakam olduğuna dikkat çekerek, "Buna fazla demeyi insani bulmuyorum" dedi. Rakamın çalışan kesimi tatmin etmediğini ve bu memnuniyetsizlikte haklı olduklarını söyleyen Cengiz, "Ancak işverenler açısından da tatmin edici bir rakam değil" dedi.



Ekonomi yönetimize güvenimiz tamdır

Ankara Sanayi Odası'nın (ASO) aralık ayı meclis toplantısı oda binasında gerçekleştirildi. **Ankara Sanayi Odası** (ASO) Başkanı **Seyit Ardic**, burada yaptığı açıklamada 2025 yılı için belirlenen 22 bin 104 lira asgari ücretin Türkiye'ye hayırlı olmasını diledi. Ardic, "Enflasyonla mücadelenin uzun ve zorlu bir süreç olduğunu" söyledi. Ardic, ekonomi yönetimine güvenlerinin tam olduğunu belirtti. Ardic, "Enflasyonla mücadele uzun ve zorlu bir süreç, bunu hepimiz çok iyi biliyoruz. Yeter ki rasyonel politikalar taviz ve-rilmeden uygulanmaya devam etsin. Bu noktada ekonomi yönetimize güvenimizin tam olduğunu altını kalın çizgilerle çizerek vurgulamak istiyorum" ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

